
ZARZĄDZENIE NR 41/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 lipca 2012 r.

zmieniające zarządzenie Nr 36/2012 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku 
Nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 36/2012 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32 700,00 zł., 

plan wydatków po zmianach wynosi w łącznej kwocie 34 791 368,64zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 28 051 925,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6 739 443,46 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2.”.

§ 2. Tytuł załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2012 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 
29 czerwca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2012 r.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 2C991529-0C1A-47DC-9A56-F9F019D1305A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




